[الذريت: ۵۵]
(اور مسلسل نصیحت فرماتے رہئے؛ کیوں کہ نصیحت ایمان والوں کو نفع دیتی ہے)

### کتاب الوعظ والتذکیر

سلسلہ اشاعت: (۵۶)

- موضوع خطاب : آخرت کے لئے جدوجہد
- خطاب : حضرت مولانا مفتی سید محمد سلمان صاحب منصور پوری
- مقام : جامعۃ الشیخ اسعد المدنی الاسلامیہ، اے بھارگرین سٹی
میراپارا، سلہٹ، بنگلہ دیش
- تاریخ : ۱۷/ربیع الاول ۱۴۴۴ھ مطابق ۱۴/اکتوبر ۲۰۲۲ء بروز پیر
- دورانیہ : ۳۰ منٹ تقریباً
- جمع و ضبط : (مفتی) عبدالرحمن قاسمی بنگلوری

○ آڈیو بیانات سننے کے لئے درج ذیل لنک ملاحظہ کریں:

[www.youtube.com/c/ALTAZKEER](http://www.youtube.com/c/ALTAZKEER)

[www.attablig.com/MUFTI-SALMAN](http://www.attablig.com/MUFTI-SALMAN)